檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　書函

地址：10051臺北市中山南路5號

聯絡人：賀冠豪

電話：(02)7712-9129

Email：simonblack@mail.moe.gov.tw

受文者：金門縣政府教育處

發文日期：中華民國106年6月6日

發文字號：臺教資(六)字第1060077800號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動資訊(1060077800_Attach1.pdf)

主旨：為行政院農業委員會「106年度跨部會小黑蚊防治示範觀

摩計畫」辦理「社區民眾教育講習會」，相關報名資訊詳

如說明，請查照。

說明：

一、依據行政院農業委員會106年05月31日農授防字第1061488

434號函。

二、檢附活動資訊（附件1），請逕上網報名，網址：goo.gl/

XTOlnY（請以Chrome瀏覽器開啟），額滿為止。報名確認

窗口：則越廣告行銷有限公司林小姐，電話02-29548585

分機21。

三、本講習會全程參與者，彰化及花蓮場次登錄公務人員學習

時數4小時，環境教育學習時數4小時，其他場次則分別為

3小時。

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)

副本：行政院農業委員會 2017-06-06
10:45:09

E01060006095

■■■■■■體健科 ■■■■■■■收文:106/06/06

■■■■■■■有附件